



dotyczy: „**Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 335018T w miejscowości Nowy Dwór”**”

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 11.01.2019r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytania:

1. Czy planowane zadanie zlokalizowane jest w obszarze aktualnego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego?
2. Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 1 jest tak, to czy planowana inwestycja będzie w całości zgodna z treścią MPZP?
3. Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszaru objętego zadaniem?
4. Czy wszystkie działka ewidencyjna (202/3), na której znajduje się planowane zamierzenie budowlane, posiada użytek „dr”?
5. Czy całość inwestycji będzie zawierać się w działkach wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia tj. 202/3?
6. Czy Zamawiający posiada projekt stałej organizacji ruchu aktualnie obowiązujący dla tego odcinka drogi?
7. Jakie sieci znajdują się w pasie drogowym drogi gminnej? Czy Zamawiający przewiduje ich przebudowę?
8. Czy w przypadku, jeżeli granice działek/działki na których zlokalizowana jest inwestycja będą posiadały nieustalone granice oraz w ośrodku geodezji i kartografii nie będzie danych do obliczenia tych granic, to Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia dodatkowego na kosztowną i czasochłonną procedurę ustalenia granic pasa drogowego oraz wydłużenie terminu wykonania zamówienia?

Odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie nr 1.

TAK

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zgodnie z MPZP planowana inwestycja zlokalizowana będzie w terenie dróg publicznych dojazdowych oznaczonych na rysunku planu symbolem 1KDD. Przeznaczenie terenu – drogi publiczne klasy dojazdowej.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

TAK

Odpowiedź na pytanie nr 4.

TAK

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Ponieważ Zamawiający dysponuje działką nr ew. 202/3, chciałby aby inwestycja zawierała się w przedmiotowej działce.

Odpowiedź na pytanie nr 6.

TAK

Odpowiedź na pytanie nr 7.

W pasie drogowym znajduje się sieć wodociągowa i kanalizacyjna. W przypadku wystąpienia kolizji projektowanego chodnika z uzbrojeniem Wykonawca w ramach zamówienia jest zobowiązany do opracowania projektów branżowych usunięcia kolizji.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia dodatkowego. Powyższe prace Wykonawca będzie zobowiązany zrealizować w ramach przedmiotowego zamówienia.

WÓJT GMINY

.....
Ireneusz Gliściński

GMINA KRASOCIN
29-105 Krasocin, ul. M. Szkolnej 1
woj. Świętokrzyskie
tel. (41) 39-17-026; fax 39-17-010
NIP 609-000-36-36, REG.291010145